
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n°183 del 05/03/2014

OGGETTO:  copertura di tre posti vacanti di Operatore Tecnico 
Specializzato  Autista  di  ambulanza  me  diante  mobilità   
volontaria  -  accoglimento  domanda  di  mobilità    dei  signori   
Falchi Domenico Angelo, Mereru Alfeo e Naitana Marco.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con deliberazione n. 891 del  06.11.2013 veniva 
indetto un avviso di mobilita' per la copertura di un posto 
vacante  di  Operatore  Tecnico  Specializzato  Autista  di 
ambulanza, categoria Bs;
CHE  con deliberazione  n.  123  del  12.02.2014  venivano 
approvati  gli  atti  della  commissione  preposta  alla 
valutazione degli Operatori  aspiranti alla stessa mobilità;
VISTO il verbale relativo ai lavori della stessa Commissione 
e visto l'elenco degli aspiranti giudicati idonei;
PRESO  ATTO  che  nella  dotazione  organica  dell'Azienda 
risultano  vacanti  e  disponibili  tre  posti  di  Operatore 
Tecnico Specializzato Autista di ambulanza, cat. Bs;
CONSIDERATA l'urgenza di ricoprire tre posti vacanti, al fine 
di garantire  l’erogazione delle prestazioni presso i presidi 
aziendali;
RITENUTO di accogliere la richiesta  dei candidati che la 
Commissione  ha  ritenuto  avere  esperienza  e  professionalità 
ottimamente  confacenti  a  ricoprire  i  posti  vacanti  presso 
questa Azienda;
VISTO l’art.  19 del C.C.N.L. 1998/2001 per il personale del 
comparto che disciplina la mobilità volontaria tra aziende ed 



enti  del  comparto  e  con  altre  amministrazioni  di  comparti 
diversi, in presenza della relativa vacanza d’organico;

VISTO il regolamento per la mobilità volontaria del personale del 
comparto, approvato con deliberazioni n. 356 del 29.05.2002 e n. 
1171 del 20.11.2007;

PER i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
CON i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. Di accogliere,  ai sensi dell’art. 19 del C.C.N.L. 1998/2001 
per il personale del comparto, la richiesta per la mobilità 
volontaria  presso  questa  Azienda,  nello  stesso  profilo 
professionale  di  inquadramento,  degli  Operatori  tecnici 
Autisti di ambulanza, categoria Bs, signori:

• Falchi  Domenico  Angelo,  dipendente  dell'Azienda  Sanitaria 
Locale di Nuoro;

• Mereu  Alfeo,  dipendente  dell'Azienda  Sanitaria  Locale  di 
Carbonia;

• Naitana Marco, dipendente dell'Azienda Sanitaria Locale di 
Nuoro.

2. Di comunicare l'adozione della presente agli interessati e 
alle Aziende di provenienza  per i successivi adempimenti di 
competenza.

3. Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu            Dott.Orlando Scintu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 07/03/2014 al 21/03/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°183 del 05/03/2014
	DELIBERA

